

# ÅRSREDOVISNING

för

## Henry Forsberg Revisorer AB

Org.nr. 556503-8105

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Frimodig Lind, Styrelseledamot

2025-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uddevalla, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Henry Forsberg Revisorer KB överlåtit sin verksamhet inom redovisning till Henry Forsberg Redovisning AB och avvecklat revisionsverksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	472 199	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	650 158	399 175	489 189	406 988
Soliditet (%)	79,00	95,83	93,93	90,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året startat redovisningsverksamhet och därmed har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	706 206	316 407	1 072 613
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		316 407	-316 407	0
Årets resultat			641 989	641 989
Belopp vid årets utgång	50 000	522 613	641 989	1 214 602

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	522 613
Årets resultat	641 989
	<hr/>
	1 164 602

# Henry Forsberg Revisorer AB

Org.nr. 556503-8105

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 164 602</u>
1 164 602

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-05-01 2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		472 199	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>472 199</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 384	-1 250
Personalkostnader	2	<u>-377 466</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-436 850</u>	<u>-1 250</u>
<b>Rörelseresultat</b>		35 349	-1 250
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		611 500	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 421	1 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 112</u>	<u>-924</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>614 809</u>	<u>400 425</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		650 158	399 175
<b>Resultat före skatt</b>		650 158	399 175
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 169	-82 768
<b>Årets resultat</b>		<u>641 989</u>	<u>316 407</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>111 050</u>	<u>720 575</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 050	720 575
Summa anläggningstillgångar		111 050	720 575
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 133 440	1 400
Övriga fordringar		44 419	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 068</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 204 927	1 400
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>104 315</u>	<u>100 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		104 315	100 000
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>117 021</u>	<u>297 276</u>
Summa kassa och bank		117 021	297 276
Summa omsättningstillgångar		1 426 263	398 676
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 537 313</b>	<b>1 119 251</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	522 613	706 206
Årets resultat	641 989	316 407
Summa fritt eget kapital	1 164 602	1 022 613
<b>Summa eget kapital</b>	1 214 602	1 072 613
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 869	0
Skatteskulder	0	26 638
Övriga skulder	250 132	20 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 710	0
Summa kortfristiga skulder	322 711	46 638
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 537 313	1 119 251

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Goodwill

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

489 237

489 237

Utgående anskaffningsvärden

489 237

489 237

Ingående avskrivningar

-489 237

-489 237

Utgående avskrivningar

-489 237

-489 237

Redovisat värde

0

0

## NOTER

### Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Henry Forsberg Revisorer KB 916557-2216 Uddevalla	100 100,00%	39 175 523 403	39 174
Henry Forsberg Ekonomi AB 556944-6627 Uddevalla	1 000 100,00%	678 294 569 315	46 876
Lager Redo 1 AB 559522-8775 Uddevalla	500 100,00%	25 000 0	25 000
			<hr/> 111 050

### Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Komplentärsansvar	<hr/> 14 691 14 691	<hr/> 698 744 698 744

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uddevalla

*Susanna Frimodig Lind*  
Susanna Frimodig Lind  
2025-05-21